
VÝPRODEJ TOPENÍ
Platí do vyprodání zásob. Regálové ceny jsou již po slevě. Nemusí být dostupné ve všech velkoobchodních střediscích.

*c
en

a 
s D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 již

 p
o 

sle
vě

.

3DÍLNÁ SADA PÁNVÍ
• materiál: hliník
• ⌀ 20 cm, 24 cm a 28 cm

PLATÍ NA VŠECHNA ELEKTRICKÁ 
TOPENÍ, KONVEKTORY, OLEJOVÉ 
RADIÁTORY A VYHŘÍVANÉ DEKY

SLEVA AŽ 50 %

– 40 %

 635,25 *

525,00

PLYN

ELEKTŘINA

INDUKCE

SKLO
KERAMIKA

makro.czDo vyprodání zásob4

31. 1. – 13. 2. 2024
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

cN2404_01-04.indd   1cN2404_01-04.indd   1 17.01.2024   13:1217.01.2024   13:12



CHAFING 
GN 1/1 GLOBE
• materiál: nerezová ocel
• objem: 9 l
• zrcadlově leštěná 

povrchová úprava, 
odnímatelný hydraulický kryt z nerezové oceli, sendvičový 
podstavec pro optimální distribuci tepla

• vhodný pro indukční desku i hořlavou pastu
• součástí bal.: naběračky s přihrádkou na příbory

PŘÍBORY PALACE
• materiál: nerezová 

ocel 18/10, nože 13/0
• tloušťka: 3 mm
• vyrobeno v Itálii
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks od 

MINICHLADNIČKA 
GPC 1046
• prosklené dveře 

s dvojitým sklem
• mechanický termostat
• teplota v rozmezí 4 až 18 °C
• LED osvětlení 
• chladivo: R600a
• max. zatížení na polici: 8 kg
• spotřeba energie: 0,901 kW/24 hod.

VYSAVAČ WD 3 S V-17/4/20
• víceúčelový vysavač
• příkon: 1000 W
• skládaný filtr 
• funkce fukaru 
• odnímatelná rukojeť 
• pro mokré i suché vysávání 
• objem nádoby: 17 l 
• rozměry: 47 × 38 × 39,3 cm

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS -30 °C
• bal.: 5 l

KÁVOVAR ECAM 290.22.B
• rozměry (š × h × v): 

240 × 440 × 360 mm
• hmotnost: 9,4 kg
• tlak čerpadla: 15 barů
• kapacita nádoby na zrnka: 250 g
• kapacita nádržky na vodu: 1,8 l
• kapacita nádoby na namletou 

kávu: 14 n
• max. výška šálku: 140 mm
• příkon: 1450 W
• jmenovité napětí/frekvence: 

220–240 V/50–60 Hz
• barva: černá
• ovládání Soft Touch Buttons
• povrchová úprava Plastic
• možnost použití vodního filtru
• nastavitelná tvrdost vody
• možnost použití namleté kávy

RUČNÍKY A OSUŠKY 
COLOR LINE
• rozměry: ručník 

50 × 100 cm, 70 × 140 cm
• materiál: 100% bavlna, 

walk froté – jednopřízové 
(smyčkové)

• min. hmotnost: 450 g/m2

• barva: šedá, šampaň, 
béžová, zelená, modrá, lila

• dezén: hladké – bez bordury
• výhody: absorbence před 

vypráním – max. savost, 
změkčená úprava

DŘEVĚNÉ UHLÍ
• 100% přírodní grilovací uhlí
• 10 min rozehřátí
• 60 min grilování
• bal.: 12,5 kg
• určené na komerční použití
• cena za 1 bal.

 11 482,90 *

9 490,00

 8 699,90 *

7 190,00

 2 407,90 *

1 990,00

– 33 %

 2 407,90 *

1 990,00

 168,19 *

139,00
CENA OD

 50 × 100 cm   139,00   168,19 *
 70 × 140 cm   259,00   313,39 *

– 20 %

 163,35 *

135,00

1–2 BAL.

 56,27 *
46,50

3–4 BAL.

 50,22 *
41,50

5 BAL. A VÍCE

 45,38 *
37,50

1–2 ks

 482,79 *

399,00

3 ks A VÍCE

 458,59 *

379,00

Naše značky pro vaše podnikání

PRANÍ
NA 95°

46 L

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ
2

cN2404_01-04.indd   2cN2404_01-04.indd   2 18.01.2024   11:0818.01.2024   11:08



DOSTATEČNÁ ZÁSOBA
výrobky k odběru ve velkém množstvíDOSTATEČNÁ 

ZÁSOBA

*cena s DPH   × Regálové ceny jsou již po slevě.    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

SKLENICE DINA
• oblíbené sklenice 

nově pod značkou 
METRO Professional

• materiál: sklo
• v nabídce sklenice 

na víno 350 a 470 ml, 
sklenice na sekt 170 ml, LD 440 ml

• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks od 

DŽBÁNY BISTRO
• materiál: sklo
• objem: 0,25 l, 0,5 l, 1 l a 1,8 l
• s ryskou (kromě 1,8 l)
• bal.: 1 ks
• cena za 1 ks od 

SKLENICE BASIC
• materiál: sklo
• v nabídce některé varianty 

s cejchem i bez 
• různé objemy – SD 200 ml 

a 270 ml, LD 240 ml a 270 ml
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu za 1 ks od 

CHAFING SET
• materiál: nerezová ocel 
• rozměry: 59,5 × 35,5 × 30 cm
• jeden set obsahuje: 

2 ks chafing, rám, 2× hořák, 
vodní lázen (výška 10 cm), 
GN 1/1 (výška 6,8 cm)

BALICÍ PÁSKA
• rozměry: 48 mm × 66 m
• barva: transparentní, 

hnědá
• lepidlo: akrylát
• bal.: 6 ks
• cena za 1 bal.

TERMOCITLIVÝ
POKLADNÍ KOTOUČEK
• rozměry: 80/80/12 mm
• bal.: 5 ks
• cena za 1 bal.
• v nabídce různé druhy
• kód zboží: 233188

ZAKLÁDACÍ OBAL
• bal.: 100 ks
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 404717

• ilustrační foto

• ilustrační foto

PIVNÍ SET 220 × 50 cm
• kovová konstrukce v kombinaci se dřevem
• se sklápěcím mechanismem, v tmavě zelené barvě
• dřevo přírodní (borovice), UV lak
• rozměry stolu: 220 × 50 × 77 cm (v)
• rozměry lavice (2×): 220 × 25 × 46 cm (v)

1–2 BAL.
druhy lze 
kombinovat

 204,49 *

169,00

3–4 BAL.
druhy lze kombinovat

 168,19 *

139,00

5 BAL. A VÍCE
druhy lze kombinovat

 139,15 *

115,00

1–2 BAL.

 422,29 *

349,00

3–9 BAL.

 361,79 *

299,00

10 BAL. A VÍCE

 240,79 *

199,00

1 BAL.

 168,19 *

139,00

2 BAL.

 143,99 *

119,00

3 BAL. A VÍCE

 120,88 *
99,90

1–4 BAL.

 38,72 *
32,00

5–9 BAL.

 35,09 *
29,00

10 BAL. A VÍCE

 30,25 *
25,00

1–5 ks

 50,82 *
42,00

6–11 ks

 38,72 *
32,00

12 ks A VÍCE

32,67*
27,00

1–3 BAL.
druhy nelze 
kombinovat

 24,20 *
20,00

3–4 BAL.
druhy nelze kombinovat

 18,15 *
15,00

5 BAL. A VÍCE
druhy nelze kombinovat

 14,52 *
12,00

1 BAL.

 1 445,95 *

1 195,00

2 BAL.

 1 270,50 *

1 050,00

3 BAL. A VÍCE

 1 082,95 *

895,00

 2 770,90 *

2 290,00

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

3

cN2404_01-04.indd   3cN2404_01-04.indd   3 18.01.2024   11:0718.01.2024   11:07



PRODUKT MĚSÍCE
31. 1. – 27. 2. 2024

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

UNIVERSAL KOPÍROVACÍ PAPÍR
• kvalitní papír s vysokou bělostí a spolehlivým výkonem
• proces výroby je certifikován dle ISO 9001, 14001, 18001 a EMAS
• produkt splňuje kritéria normy ISO 9706 pro archivaci papíru
• formát: A4 • gramáž: 80 g/m2

• bělost: 164 CIE • bal.: 5× 500 listů • cena za 1 bal. 
• kód zboží: 292517

1 BAL.

 555,39 *

459,00

 370,26 *

306,00

2 + 1  NAVÍC
CENA ZA 1 BAL.
PŘI KOUPI 3 BAL.

–  VHODNÝ PRO KOPÍROVÁNÍ 
I DO LASEROVÝCH 
A INKOUSTOVÝCH TISKÁREN

–  CERTIFIKÁT ECF – NA BĚLENÍ 
NEBYL POUŽIT PLYNNÝ CHLOR

–  CERTIFIKÁT FSC – EKOLOGICKY 
ŠETRNÉ OBHOSPODAŘOVÁNÍ LESŮDO

VYPRODÁNÍ
ZÁSOB

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00
Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

cN2404_01-04.indd   4cN2404_01-04.indd   4 16.01.2024   10:5216.01.2024   10:52


	cN2404_01_fn_150
	cN2404_02_fnnnn_150
	cN2404_03_fnnn_150
	cN2404_04_f_150

